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Kościół p.w. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny Zwycięskiej 
 

 

PODARUJ 
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NA RENOWACJĘ ZABYTKÓW KOŚCIOŁA 

POBRYGIDKOWSKIEGO, 

WPŁACACJĄC NA KONTO: 

 

 

POWIZYTKOWSKI OŚRODEK KULTURY 

ul. GABRIELA NARUTOWICZA 6 

20-004 LUBLIN 

 

KRS 0000582162 
 

DZIĘKUJEMY! 

VII rocznica śmierci 

Arcybiskupa 

Józefa Życińskiego  
 

Metropolita Lubelski zmarł 

nagle 10 lutego w Rzymie, gdzie 

uczestniczył w pracach sesji plenarnej 

Kongregacji ds. Wychowania Katolickiego. Miał 

62 lata. Był jednym z najbardziej światłych 

hierarchów Kościoła w Polsce. 

 

PIELGRZYMKA 
 

W związku ze 160-tną rocznicą objawień 

w Lourdes Kościół Pobrygidkowski przy 

współpracy z Biurem Podróży organizuje 9 

dniową, samolotową pielgrzymkę do Sanktuariów 

Maryjnych Francji i Hiszpanii w terminie 16.06-

24.06.2018 r.   więcej na str. 3 

 

 

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 

 

MSZE ŚW. WOTYWNE 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Pobrygidkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 

 

ZAPRASZAMY! 



INTENCJE MSZALNE 
 
Poniedziałek, 5.02., św. Agaty 

7.00 +Maria Strońska – gregorianka 5 

7.30 +Mieczysław – gregorianka 27 

11.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej i dary Ducha Świętego dla Kazimiery 

18.00 +Danuta Wójcik 9 miesiąc po śmierci 

18.00 +Wiktoria Kyc 10 miesiąc po śmierci 

Wtorek, 6.02., św. Pawła Miki i Towarzyszy 

7.00 +Mieczysław – gregorianka 28 

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej i dary Ducha Świętego i mądrość serca dla 

Przemysława z racji 60 rocznicy urodzin 

18.00 +Maria Strońska – gregorianka 6 

Środa, 7.02. 

7.00 +Mieczysław – gregorianka 29 

7.30 +Tomasz Podstępski (28 r.), Maria i Marian 

Podstępscy, Tadeusz Tarka 

11.00 +Stanisław Wasilewski (23 r.) 

11.00 +Stanisław Libera (18 r.), Stefania Libera 

18.00 +Maria Strońska – gregorianka 7 

18.00 +Franciszka Kraśnicka (2 r.), zmarli z rodziny 

Kraśnickich i Dąbrowskich 

Czwartek, 8.02. 

7.00 +Mieczysław – gregorianka 30 

7.30  

8.00 WOTYWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Tomasz, Helena, Janina, Stanisława, Antoni, Józef 

18.00 +Maria Strońska – gregorianka 8 

Piątek, 9.02. 

7.00 +Maria Strońska – gregorianka 9 

7.30 +Natalia 

8.00 WOTYWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Janina Adamczyk (24 r.), Stanisław Adamczyk, 

Jerzy, Piotr Adamczyk, Wiktoria, Antoni Filozof 

Sobota, 10.02., św. Scholastyki 

7.00 +Maria Strońska – gregorianka 10 

7.30  

11.00 +Jacek Duda (2 r.) 

11.00 +Ola (10 r.), oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

18.00 +Maria Strońska zmarła w Montrealu, 30 dzień po 

śmierci 

18.00 Za pomordowanych w Katyniu i zmarłych w 

katastrofie pod Smoleńskiem 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA, 11.02. 

7.00 +Kazimierz Sulik 

8.00  +Jan, Anna, Zofia, Marcin 

9.30 +Adela Witkowska (14 r.), Łucja i Bronisław z rodziny 

Witkowskich 

9.30 +Wacław Mroczkowski (14 r.) 

11.00 +Jadwiga (11 r.), Czesława, Franciszek Kot 

11.00 +Krzysztof Maciąg (7 r.) 

12.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o  zdrowie, 

Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i dary Ducha 

Świętego 

12.00 +Alicja Langner 4 miesiąc po śmierci 

13.15 +Jerzy (10 r.), Alicja (31 r.) oraz zmarli z rodziny 

Ginalskich i Dylonów 
16.00 +Tekla (27 r.), zmarli z rodziny 

18.00 +Maria Strońska – gregorianka 11 

 

 

 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

Wszyscy Go szukają…? 

 

Czy naprawdę wszyscy, 

i jacy wszyscy? Rzeczywiście, 

świat, jaki opisuje ewangelista Marek, świat 

żydowski, oczekiwał Mesjasza, inaczej szukali 

Mesjasza. Nie tylko Ci, którzy byli chorzy 

i opętani, czy jeszcze wcześniej ci, których 

reprezentował umęczony życiem prorok Hiob. 

Możemy powiedzieć, że wszyscy. Interesujące, że 

na szczycie hierarchii wartości, ludzkich dążeń 

tamtego świata stało to poszukiwanie, o którym 

dziś w ewangelii mówią Szymon z towarzyszami: 

Wszyscy Cię szukają”. 

I drugie, co jest interesujące: oto spośród 

tych wszystkich szukających, odnajdują Go 

wybrani; Jakub, Jan, Szymon, Andrzej, teściowa 

Szymona, Autor dzisiejszego listu do Koryntian – 

Paweł, i wiele innych imion znanych z kart 

ewangelii i nie tylko, wiele, ale nie wszyscy… 

No właśnie – nie wszyscy. To daje do 

myślenia, że ludzkie poszukiwania są różne. Tak 

wczoraj, jak i dziś. A dziś? Czy wszyscy Go 

szukają? Jezusa? 

Jeślibym odpowiedział, że nie, byłbym 

widzącym w czarnych kolorach, gdybym 

powiedział, że wszyscy Go szukają, byłbym 

niepoprawnym optymistą. Jak jest istotnie? 

Dzisiejsza ewangelia, te kluczowe słowa: 

„wszyscy Cię szukają” skłaniają nas do refleksji 

głębszej, aniżeli ogólnikowe sformułowania. I to 

refleksji, powiedziałbym, osobistej. Eucharystia, 

na którą przychodzimy, ma być dla nas inspiracją 

do zamyślenia, właśnie do poszukiwania. 

Jesteśmy częścią świata, który dziś niekoniecznie 

pośród swych poszukiwań stawia na pierwszym 

miejscu Jezusa. To różni nasz świat od tego 

opisanego przez ewangelistę Marka. Widzimy to, 

dostrzegając rożne ludzkie dążenia, często 

szlachetne i potrzebne do życia, ale brak im 

duchowej mocy, odniesienia do Boga. Nie 

wspomnę już o tych ludzkich poszukiwaniach, 

które nie mają nic wspólnego ze służbą ludzkiemu 

życiu… 

My mamy swój wkład w tych ludzkich 

poszukiwaniach przez to, że jesteśmy częścią 

świata. Warto więc nade wszystko przyjrzeć się 

własnym poszukiwaniom, swoich najbliższych: 

czy mieścimy się w tych słowach z dzisiejszej 

ewangelii: „wszyscy Cię szukają”. 

(xjj) 

 



PIELGRZYMKA: BARCELONA – 

CARCASSONNE - LOURDES - 

MONTSERRAT - COSTA BRAVA - 

TOSSA DE MAR – GIRONA 
 

Termin: 16.06 – 24.06.2018 

 

DZIEŃ 1: Wylot z Polski do Barcelony Spotkanie na 

lotnisku w Modlinie. Planowany odlot do Hiszpanii o 

godz. 20:35. Przylot do Barcelony w godzinach 23:45. 

Zakwaterowanie w hotelu bez obiadokolacji (ze 

względu na bardzo późny przelot). Nocleg. 

DZIEŃ 2: Carcassonne, Lourdes Rano, po śniadaniu 

przejedziemy do Carcassonne - jednego z 

najpiękniejszych średniowiecznych miast francuskich. 

Spacer urokliwymi uliczkami tego miasteczka wzdłuż 

murów obronnych. Po zakończonym zwiedzaniu 

przejedziemy do Lourdes. Pobyt w miejscu, gdzie 160 

lat temu objawiła się Św. Bernadecie Najświętsza 

Maryja Panna, która wzywając do pokuty i modlitwy, 

uczyniła to miejsce znakiem uzdrawiającej łaski Bożej. 

To niezwykłe miejsce objawień, w którym Bóg 

posługując się wodą ze źródła w grocie Massabielle, 

dokonuje wielu fizycznych i duchowych uzdrowień. 

Jest to niepowtarzalna okazja, aby podziękować za dar 

objawień Matki Bożej w Lourdes i prosić o łaskę 

zdrowia dla siebie i Najbliższych. Zakwaterowanie w 

hotelu. Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 3: Lourdes Rano śniadanie, Msza święta. 

Całodzienny pobyt w Sanktuarium Maryjnym w 

Lourdes. Przejście Drogą Jubileuszową. Nawiedzimy 

kościół św. Piotra, w którym została ochrzczona Św. 

Bernadetta, celę więzienną „Le Cachot”, w której 

mieszkała wraz ze swą ubogą rodziną, Oratorium, w 

którym przystąpiła do I Komunii świętej oraz dom, 

gdzie mieszkała rodzina św. Bernadetty już po 

Objawieniach. Ostatnim i najważniejszym punktem 

„Drogi” jest Grota Massabielle, w której Maryja 

objawiła się św. Bernadecie i gdzie znajduje się 

cudowne źródło. Po południu Droga Krzyżowa. 

Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 4: Lourdes, Montserrat, Costa Brava 

Śniadanie. Msza Święta w Lourdes. Następnie 

przejazd na wzgórze Montserrat, gdzie nawiedzimy 

Sanktuarium Czarnej Madonny, zwane przez 

Katalończyków La Moreneta. Jest to Najważniejsze 

Sanktuarium dla mieszkańców Katalonii i całej 

Hiszpanii. Msza Święta. Następie powrócimy na 

wybrzeże Costa Brava. Zakwaterowanie w hotelu, 

obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 5: Costa Brava, Tossa de Mar Śniadanie w 

hotelu. Cały ten dzień przeznaczony będzie na 

odpoczynek i plażowanie. Dla chętnych możliwy 

będzie rejs statkiem (dodatkowo płatny) do urokliwej 

średniowiecznej miejscowości Tossa de Mar – perełki 

wybrzeża Costa Brava. Wieczorem powrót do hotelu. 

Obiadokolacja. Nocleg. 

DZIEŃ 6: Barcelona Śniadanie. Przejazd do stolicy 

Katalonii - Barcelony. Zwiedzanie miasta 

rozpoczniemy od zobaczenia najsłynniejszego i wciąż 

niedokończonego dzieła Antonio Gaudiego - Sagrada 

Familia (z zewnątrz). Następnie przejedziemy do 

centrum miasta. Spacer po średniowiecznym centrum 

do Dzielnicy Gotyckiej. Nawiedzimy Katedrę Św. 

Eulalii – Msza Święta. Spacer najdłuższą i uznaną za 

jedną z najbarwniejszych ulic Barcelony – La 

Ramblas. W tym dniu także wizyta w barcelońskim 

Oceanarium oraz na słynnym stadionie Camp Nou. 

Wieczorem powrót do hotelu na obiadokolację i 

nocleg. 

DZIEŃ 7: Girona, Costa Brava Śniadanie w hotelu. 

Następnie przejazd do Girony posiadającą jedną z 

najlepiej zachowanych średniowiecznych starówek w 

Hiszpanii oraz jedną z największych i najlepiej 

zachowanych dzielnic żydowskich w Europie. Katedra 

w Gironie słynie z najszerszej nawy na świecie. 

Turystów urzekają także kolorowe domy nad rzeką 

Onyar. Popołudniu powrót do hotelu, czas wolny na 

odpoczynek i plażowanie. Obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 8: Costa Brava Śniadanie w hotelu. Cały ten 

dzień przeznaczony będzie na odpoczynek i 

plażowanie. Posiłki w hotelu. 

DZIEŃ 9: Powrót do Polski Śniadanie w hotelu. 

Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko w Barcelonie. 

Odprawa biletowo – bagażowa. Odlot do Polski o 

16:55*. Przylot do o godzinie 20:00. Zakończenie 

Pielgrzymki. 

Cena: 3600,00 zł /os Zapisy do końca lutego 2018 r. 

Przy zapisie wpłata zaliczki na bilet lotniczy 

1000,00 zł 

CENA ZAWIERA: Przelot tanimi liniami lotniczymi 

na trasie: Warszawa Modlin –> Barcelona –> 

Warszawa Modlin Transfery autokarem na trasie całej 

pielgrzymki; 8 noclegów w hotelach *** (pokoje 2, 3-

osobowe z łazienkami); Wyżywienie 2 x dziennie: 8 

śniadań, 7 obiadokolacji; Ubezpieczenie Signal Iduna: 

KL, NNW, choroby przewlekłe; Opiekę 

polskojęzycznego pilota; Codzienna Msza Święta; 

Przedstawiony program zwiedzania. 

CENA NIE ZAWIERA: biletów wstępu do 

zwiedzanych obiektów (m.in. stadion, oceanarium), 

przewodników lokalnych, kosztów związanych z 

realizacją programu, taksy klimatycznej, słuchawek 

podczas zwiedzania, obowiązkowej składki na 

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (około 120 euro – 

płatne u pilota w autokarze); dodatkowego rejsu do 

Tossa de Mar (ok. 35 euro/os.); transferu na/z lotniska 

w Polsce, dodatkowego ubezpieczenia od kosztów 

rezygnacji z imprezy turystycznej; wydatków 

własnych. 

B.P. ORLANDO TRAVEL nie ponosi 

odpowiedzialności za jakiekolwiek zmiany dokonane 

przez tanie linie lotnicze. W przypadku zmiany godzin 

przelotów B.P. Orlando Travel zastrzega sobie 

możliwość zmian w programie w dniu pierwszym i 

ostatnim. 

UWAGA: PRZELOT: Przelot realizowany będzie 

przez tanią linię lotniczą Ryanair.  

 



Centrum Wsparcia 

Dziecka i Rodziny 

im. św. Brygidy 

Szwedzkiej 
 

przy Kościele Rektoralnym 

pw. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej 

Narutowicza 6, 20-004 Lublin 
 

Dyżury: w godz. 16.00-18.00 
 

Poniedziałek – psycholog i terapeuta 

2 i 4 wtorek miesiąca – radca prawny, adwokat 

1 i 3 wtorek miesiąca – psycholog (umówienie 

spotkania telefonicznie: 697 599 468) 

Środa- mediator (umówienie spotkania 

telefonicznie: 509 362 070) 
 

Wejście do Ośrodka – drzwi główne do „starego” 

rektoratu, przy wejściu domofon. 

tel.: 48 81 52 58 831 wew. 31 

 

e-mail: pobrygidkowski@diecezja.lublin.pl 

 

PORADY SĄ BEZPŁATNE! 
 

SKLEP U BRYGIDY 
 

DEWOCJONALIA I ZIOŁA  
 

Sklep u Brygidy prowadzony przez Powizytkowski 

Ośrodek Kultury w Lublinie przy ul. Narutowicza 6 

zaprasza:  

 

poniedziałek - piątek 9.00-18.00 

sobota 9.00-14.00 
 

 

PODZIĘKOWANIA 

 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa we wtorek o 7.30 

 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 

 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

 

Św. Agata 

Dziewica i męczennica 
 

W liturgii Kościoła 5 lutego wspominamy św. 

Agatę. Agata (etymologicznie: "dobra") zwana 

Sycylijską jest jedną z najbardziej czczonych w 

chrześcijaństwie świętych. Wiadomości o niej 

mamy przede wszystkim w aktach jej 

męczeństwa. Akta męczeństwa Agaty pochodzą 

dopiero z V wieku. Według opisu męczeństwa 

Agata urodziła się w Katanii na Sycylii ok. 235 r. 

Po przyjęciu chrztu postanowiła poświęcić się 

Chrystusowi i żyć w dziewictwie. Jej wyjątkowa 

uroda zwróciła uwagę Kwincjana, namiestnika 

Sycylii. Zaproponował jej małżeństwo. Agata 

odmówiła, wzbudzając w odrzuconym senatorze 

nienawiść i pragnienie zemsty. Trwały wówczas 

prześladowania chrześcijan, zarządzone przez 

cesarza Decjusza. Kwincjan aresztował Agatę. 

Próbował ją zniesławić przez pozbawienie jej 

dziewiczej niewinności, dlatego oddał ją pod 

opiekę pewnej rozpustnej kobiety, imieniem 

Afrodyssa. Kiedy te zabiegi spełzły na niczym, 

namiestnik skazał Agatę na tortury, podczas 

których odcięto jej piersi. W tym czasie miasto 

nawiedziło trzęsienie ziemi, w którym zginęło 

wielu pogan. Przerażony namiestnik nakazał 

zaprzestać mąk, gdyż dostrzegł w tym karę Bożą. 

Ostatecznie Agata poniosła śmierć, rzucona na 

rozżarzone węgle, 5 lutego 251 r. Jej ciało 

chrześcijanie złożyli w bezpiecznym miejscu poza 

miastem. Papież Symmachus (+ 514) wystawił ku 

jej czci w Rzymie przy Via Aurelia okazałą 

bazylikę. Obecnie ciało Agaty znajduje się w 

katedrze w Katanii. W dzień św. Agaty w 

niektórych okolicach poświęca się pieczywo, sól i 

wodę, które mają chronić ludność od pożarów i 

piorunów. Poświęcone kawałki chleba wrzucano 

do ognia, by wiatr odwrócił pożar w kierunku 

przeciwnym. W dniu jej pamięci karmiono bydło 

poświęconą solą i chlebem, by je uchronić od 

zarazy. Św. Agata jest patronką Sycylii, miasta 

Katanii oraz ludwisarzy. Wzywana przez kobiety 

karmiące oraz w chorobach piersi. 

 

INTENCJA APOSTOLSTWA MODLITWY 

LUTY 2018 

powszechna: Aby ci, którzy sprawują władzę 

materialną, polityczną lub duchową, nie pozwolili, 

by rządziła nimi korupcja. 

 
Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół Rektoralny 

pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w Lublinie 
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